teftimonium figillum noftrum prefenti fcripto duximus apponendum ; Testibus

Domino Johanne Rectore ecclefie de Hodtoun, Ricardo vicario de ecclefia de

Afkirk Capellanis noftris, Domino Johanne Rectore de Caftelmilc, Willielmo de

Swineford clericis noftris, Adam de Kirkepatric, Johanne de Brun, Simon Maref-

callo, Roberto filio Walteri, Willelmo Treveman, et aliis, Datum apud Alne-

crumbe v t0 Idus Aprilis anno gracie 1258.

Ex autographo in archivis ecclefie Glafguenfis apud in pyxide lig-

nea fub litera

Huic carta; appenfum eft figillum ex cera alba integrum, exhibens ex una parte

Epifcopum veteri mitra et cafula mdutum, ad laevam converfum, finiftra baculum

paftorale tenentem, elevata dextra benedicentem. Infcriptum in circumferentia

S. JVillelmi Dei gratia Glasg. Epi Ex altera vero, item Epifcopum eodem habitu

benedicentem, Epifcopo pontificalibus veteri more induto, coram eo manibus junclis

genuflexo infcriptum in circumferentia, ora pro nobis Beate Kentegerne. Nee uf-

quam hoc in figillo (quod omnium qua; vidi vetuftiflimum eft) veftigium pifcis, an-

nuli, aut avis.

LITERA GREGORII X. PAPE PRO LIBERTATIBUS ECCLESIJE

GLASGUENSIS CONFIRMANDIS.

Gregorius Epifcopus, fervus fervorum Dei, dilectis filiis Decano et capitulo

ecclefie Glafguenfis, falutem et apoftolicam benedictionem : Cum a nobis petitur

quod juftum eft et honeftum, tarn vigor equitatis quam ordo exigit racionis, ut id

per folicitudinem officii noftri, ad debitum perducatur effectum. Sane peticio vef-

tra nobis exhibita continebat, quod bone memorie Willielmus Epifcopus Glafgu-

enfis prudenter attendens, quod libertates et confuetudines que habentur in Saris-

berienfi ecclefia laudabiles exiftebant ; quodque Glafguenfis ecclefia, fi eedem li-

bertates et confuetudines inibi fervarentur, quoad decorem et ornatum ipfius, fuf-

cipere poterat incrementum, de quondam decani et noftro filii capitulum ejufdem

ecclefie Glafguenfis aflenfu, ftatuit predictas libertates et confuetudines, tarn circa

executionem officiorum perfonatus, et dignitates obtinencium in eadem ; et divina
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officia inibi celebranda ; quam eciam erga alia in quibus prefatas libertates et con-

fuetudines competebant, debere perpetuis futuris temporibus in dicla ecclefia Glafgu-

enfi obfervari, de obfervandis eifdem libertatibus et confuetudinibus preftito a diclo

decano et nobis [vobis?] predi£li capitulum juramento prout in Uteris hide confeciis

plenius dicitur contineri : Nos Itaque veftris fupplicationibus inclinati, quod fuper